(
ПРОЕКТ
)

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы
от  15.12.2016 № 262 «О городском бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов»

                                                                 Принято Череповецкой городской Думой

	Рассмотрев представленные мэрией города материалы по уточнению городского бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Череповецкой городской Думы от 15.12.2016 № 262 «О городском бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «5 912 705,7» заменить цифрами «6 132 794,1», цифры «6 201 374,4» заменить цифрами «6 421 462,8».
1.2. В пункте 2 цифры «5 810 783,8» заменить цифрами «6 147 176,3», цифры «6 110 691,6» заменить цифрами «6 447 204,9», цифры «299 907,8» заменить цифрами «300 028,6», цифры «10,0» заменить цифрами «9,5».
1.3. В пункте 3 цифры «5 856 539,8» заменить цифрами «6 631 272,0», цифры «5 950 604,2» заменить цифрами «6 787 855,3», цифры «94 064,4» заменить цифрами «156 583,3», цифры «3,0» заменить цифрами «5,0».
1.4. В пункте 5 цифры «944 576,5» заменить цифрами «944 697,3». «1 038 640,9» заменить цифрами «1 101 280,6».
1.5. В пункте 10 цифры «2 889 338,2» заменить цифрами «3 101 426,6», цифры «2 762 849,4» заменить цифрами «2 955 241,9», цифры «2 703 165,0» заменить цифрами «3 477 897,2».
1.6. В пункте 14 цифры «323 716,8» заменить цифрами «423 716,8».
1.7. В пункте 15 цифры «8 144,6» заменить цифрами «5 305,9.
1.8. Приложения 1, 2, 5, 6, 10 - 16 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-11 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по бюджету и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

image1.wmf

oleObject1.bin